DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quinta-feira, 02 de julho de 2020 • ANO II – EDIÇÃO N° 250

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO CARLOS AUGUSTO DUARTE FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS
CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 1

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 163/2020.

Contratante: Município de General Câmara.

Contratada: TECMIDIAWEB EIRELI ME, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº09.049.228/0001-40.

Objeto: Contratação de serviços de internet via rádio, velocidade de

2MB, para o Telecentro Comunitário de Santo Amaro do Sul
Valor: R$ 192,06 (cento e noventa e dois reais com seis centavos),

pagos mensalmente.

Data da assinatura: 30.06.2020.

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 120/2020.

AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2020

O Município de General Câmara torna público a retificação do edital
da licitação supracitada, publicada no D.O.E.G.C de 23/06/2020,

licitação Processo n° 112/2020 na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, tipo MENOR VALOR POR ITEM, objeto: Registro

dos Preços para a Aquisição de 01 Caminhão 6x4 0KM 2020

Caçamba, através da proposta 006569/2019 e do convênio MAPA

886102/2019. Reagenda-se a sessão de abertura para o dia 14 de julho

de 2020, às 14 horas. Informações site www.generalcamara.rs.gov.br

(51)3655-1399 Ramal 216.

General Câmara/RS, 01 de julho de 2020.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA.

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		Agente Administrativo - Matrícula n° 124974
	2020-07-02T08:31:05-0300
	General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061